
Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:03 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

1) 25 Volný způsob Muži
Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. VARGA Vojtěch 2015 B ESUH 00:18,27 0 2/3
2. KOZÁNEK Jakub 2015 B ESUH 00:19,78 0 2/4 +1,51
3. LYSÁK Jáchym 2015 B SlUH 00:24,48 0 2/5 +6,21

Ročník 2016

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KOPEČEK Jan 2016 B Zlín 00:22,14 0 1/3
2. JURČA Martin 2016 B ESUH 00:23,20 0 2/2 +1,06
3. CHROMÝ Matěj 2016 B Zlín 00:26,50 0 2/6 +4,36
4. JURAN Ondřej 2016 B Zlín 00:28,93 0 1/5 +6,79

Ročník 2017

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. VACULA Adam 2017 B Zlín 00:21,71 0 2/1
2. POLÁŠEK Jiří 2017 B Zlín 00:28,73 0 1/2 +7,02
3. POUZAR Dominik 2017 B Zlín 00:53,54 0 1/4 +31,83



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:03 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

2) 25 Volný způsob Ženy
Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KOMÁNKOVÁ Eliška 2015 B ESUH 00:19,77 0 3/3
2. STUCHLÍKOVÁ Ema 2015 B Zlín 00:20,18 0 2/2 +0,41
3. ŠURÁNKOVÁ Magdaléna 2015 B ESUH 00:20,19 0 3/4 +0,42
4. KLIMOSZOVÁ Viktorie 2015 B ESUH 00:20,93 0 3/5 +1,16
5. LEJSALOVÁ Emma Lia 2015 B ESUH 00:27,42 0 3/2 +7,65

Ročník 2016

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. SUKUPOVÁ Natálie 2016 B ESUH 00:23,46 0 3/1
2. CHUDÍKOVÁ Rozálie 2016 B ESUH 00:26,72 0 1/5 +3,26
3. KŘEMEČKOVÁ Ema 2016 B Zlín 00:31,88 0 2/4 +8,42

Ročník 2017

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MARŠÁLKOVÁ Karolína 2017 B SpUB 00:26,51 0 2/3
2. DUDOVÁ Barbora 2017 B Zlín 00:26,98 0 1/3 +0,47
3. HORÁKOVÁ Adéla 2017 B Zlín 00:27,05 0 2/5 +0,54
4. POLÁŠKOVÁ Michaela 2017 B Zlín 00:33,90 0 1/4 +7,39
5. ONDŘEJÍKOVÁ Zoe Anna 2017 B SpUB 00:36,81 0 3/6 +10,30



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:03 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

3) 50 Volný způsob Muži
14-leté žactvo Jakub Jan KRISCHKE KPSOs 2020 00:23,57

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HUSTÝ Lukáš 2009 A Zlín 00:25,56 490 8/2
2. BĚLÍK Tomáš 2009 A Zlín 00:29,55 317 6/3 +3,99

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. PAVELEC Robin 2010 A Zlín 00:26,87 422 8/4
2. SOLAŘ Jan 2010 A Zlín 00:29,61 315 8/6 +2,74
3. ZICHA Matyáš 2010 A Zlín 00:30,90 277 2/4 +4,03
4. PAŠKA Florián 2010 A SlUH 00:31,40 264 7/4 +4,53
5. PISÁR Tomáš 2010 A ESUH 00:32,62 236 7/1 +5,75

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. BURSA Oskar 2011 A Zlín 00:27,99 373 8/5
2. VALA Sebastian 2011 A Zlín 00:28,12 368 8/1 +0,13
3. KAYA Luca Adam 2011 A SlUH 00:29,55 317 2/2 +1,56
4. PROCHÁZKA Petr 2011 A PSKr 00:31,36 265 7/3 +3,37
5. JANČA Richard 2011 A SlUH 00:33,17 224 7/6 +5,18
6. PEPRNÍČEK Jonáš 2011 A Zlín 00:33,40 219 7/2 +5,41
7. POLÁCH Daniel 2011 A Zlín 00:34,50 199 1/6 +6,51
8. LYSÁK Vojtěch 2011 A SlUH 00:34,90 192 4/3 +6,91
9. IDES Adam 2011 A OjHol 00:35,59 181 6/5 +7,60

10. SKŘIVÁNEK Filip 2011 A ESUH 00:46,66 80 3/6 +18,67

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MALUŠEK Viktor 2012 A ESUH 00:35,65 180 6/2
2. TOMÁNEK Eduard 2012 A ESUH 00:37,03 161 5/4 +1,38
3. WEBER Jiří 2012 A Zlín 00:38,45 144 5/6 +2,80
4. HORÁK Marek 2012 A SlUH 00:39,62 131 5/1 +3,97
5. UHER Richard 2012 A SlUH 00:51,87 58 2/6 +16,22

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HÝSEK Cyril František 2013 A PSKr 00:32,78 232 7/5
2. STAŠOK Vladislav 2013 A PSKr 00:33,09 226 6/4 +0,31
3. JUŘÍK Tobias 2013 A SpUB 00:36,51 168 6/1 +3,73
4. PELZ Tobias 2013 A Zlín 00:37,83 151 5/2 +5,05
5. PISETTA Tony 2013 A OjHol 00:44,73 91 3/4 +11,95
6. CHYLÍK Viktor 2013 A Zlín 00:47,87 74 1/1 +15,09
7. SOSÍK Jáchym 2013 A SlUH 00:51,63 59 3/3 +18,85

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TREFIL Jakub 2014 A PSKr 00:34,93 192 5/3
2. TOMAŠTÍK Tobiáš 2014 A PSKr 00:38,19 147 6/6 +3,26
3. DROBNÍK Tomáš 2014 A PSKr 00:39,37 134 5/5 +4,44
4. KOLKUS Matthias Michael 2014 A PSKr 00:39,88 129 4/4 +4,95
5. SEDLÁŘ Filip 2014 A SlUH 00:41,65 113 1/4 +6,72



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:03 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

6. SMĚTÁK Michal 2014 A ESUH 00:42,13 109 4/2 +7,20
7. NOŽIČKA Erik 2014 A SlUH 00:44,13 95 1/3 +9,20
8. LENKER Gabriel 2014 A Zlín 00:45,74 85 2/5 +10,81
9. TOMÁNEK Eliáš 2014 A ESUH 00:45,85 85 4/6 +10,92

10. VALŠTÝN Václav 2014 A SlUH 00:47,24 77 1/5 +12,31
11. KUDĚLKA Tobiáš 2014 A SlUH 00:48,94 69 1/2 +14,01
12. DOHNAL Cyril 2014 A Zlín 00:51,33 60 3/5 +16,40

Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KNEDLA Filip 2015 B Zlín 00:40,52 123 4/5
2. VARGA Vojtěch 2015 B ESUH 00:44,28 94 4/1 +3,76
3. ZHAN Jackson 2015 B Zlín 00:48,29 72 3/2 +7,77
4. HOLÝ Matouš 2015 B Zlín 00:50,23 64 2/3 +9,71
- SMOLKA Robin 2015 B Zlín DSQ 0 3/1 -

SW 4.4 Předčasný start



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:03 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

4) 50 Volný způsob Ženy
14-leté žactvo Natálie TUŽILOVÁ AšMB 2019 00:26,39

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MATUŠÍKOVÁ Lucie 2009 A SpUB 00:31,92 370 8/6
2. BEZDĚKOVÁ Adéla 2009 A Zlín 00:32,09 364 8/5 +0,17
3. MACHOVÁ Ema 2009 A Zlín 00:34,01 306 7/2 +2,09

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. NOVOTNÁ Tereza 2010 A Zlín 00:30,01 446 8/3
2. KUČEROVÁ Barbora 2010 A Zlín 00:31,74 377 7/3 +1,73

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. STUCHLÍKOVÁ Julie 2011 A Zlín 00:29,76 457 8/4
2. MARKOVÁ Sandra 2011 A PSKr 00:31,11 400 8/2 +1,35
3. PERNIČKOVÁ Markéta 2011 A Zlín 00:36,58 246 6/3 +6,82
4. DAVIDOVÁ Aneta 2011 A SpUB 00:37,97 220 5/3 +8,21
5. MÁČALOVÁ Ella 2011 A SpUB 00:44,47 137 1/2 +14,71
6. RŮŽIČKOVÁ Alžběta 2011 A SlUH 00:48,45 106 4/1 +18,69

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. BLÁHOVÁ Julie 2012 A PSKr 00:32,24 359 7/4
2. VEČERKOVÁ Viktorie 2012 A Zlín 00:32,83 340 7/5 +0,59
3. KUCIÁNOVÁ Magdaléna 2012 A PSKr 00:34,48 294 6/4 +2,24
4. KOVAŘÍKOVÁ Jasmína 2012 A SpUB 00:37,06 236 6/5 +4,82
5. KOZÁKOVÁ Kristina 2012 A SlUH 00:40,95 175 2/5 +8,71
- KOŇAŘÍKOVÁ Julie 2012 A Zlín DNS 0 6/1 -

Závodník nenastoupil

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MYNÁŘOVÁ Nikola 2013 A Zlín 00:31,85 373 8/1
2. ZAVADILOVÁ Berenika 2013 A PSKr 00:33,30 326 7/1 +1,45
3. HALÁSKOVÁ Denisa 2013 A ESUH 00:37,16 234 6/6 +5,31
4. PŠEJOVÁ Karolína 2013 A Zlín 00:37,31 232 5/2 +5,46
5. HNÍZDILOVÁ Amélie 2013 A SlUH 00:47,10 115 2/1 +15,25
6. HORÁKOVÁ Eva 2013 A Zlín 00:50,57 93 2/4 +18,72
7. VAŠKOVÁ Natálie 2013 A Zlín 00:53,12 80 3/1 +21,27

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. BERÁNKOVÁ Sabina 2014 A SlUH 00:33,26 327 7/6
2. KŘEMÉNKOVÁ Nela 2014 A Zlín 00:38,03 219 5/5 +4,77
3. TOPIČOVÁ Gabriela 2014 A PSKr 00:38,88 205 5/4 +5,62
4. BENÍČKOVÁ Jasmína 2014 A SpUB 00:38,92 204 5/1 +5,66
5. JELÍNKOVÁ Nina 2014 A Zlín 00:39,61 193 6/2 +6,35
6. ZHAN Sophy 2014 A Zlín 00:42,74 154 4/4 +9,48
7. VOJTKOVÁ Alexandra 2014 A Zlín 00:45,47 128 3/4 +12,21
8. HÁJKOVÁ Adéla 2014 A SpUB 00:47,49 112 4/5 +14,23
9. LUHOVÁ Denisa 2014 A Zlín 00:53,86 77 3/3 +20,60



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:03 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

10. DAVIDOVÁ Stela 2014 A SpUB 00:55,82 69 1/3 +22,56

Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. VIČÍKOVÁ Karolina 2015 B Zlín 00:40,08 187 4/3
2. HALODOVÁ Anežka 2015 B PSKr 00:41,80 165 5/6 +1,72
3. KOMÁNKOVÁ Eliška 2015 B ESUH 00:46,00 123 4/2 +5,92
4. BENÍČKOVÁ Klára 2015 B SpUB 00:48,68 104 4/6 +8,60
5. JANOTOVÁ Zuzana 2015 B Zlín 00:53,59 78 3/5 +13,51
6. NAVRÁTILOVÁ Lenka 2015 B Zlín 00:55,16 71 3/6 +15,08
7. ONDŘEJÍKOVÁ Ema Alexa 2015 B SpUB 01:13,35 30 2/2 +33,27

Ročník 2016

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. STUCHLÍKOVÁ Klára 2016 B Zlín 00:57,55 63 3/2
2. OTÁHALOVÁ Nina 2016 B Zlín 01:01,91 50 1/4 +4,36

Ročník 2017

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TOMEČKOVÁ Tamara 2017 B Zlín 01:15,04 28 2/3



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:03 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

5) 25 Prsa Muži
Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. VARGA Vojtěch 2015 B ESUH 00:26,98 0 2/2
2. KOZÁNEK Jakub 2015 B ESUH 00:30,27 0 2/3 +3,29
3. SVOBODA Jáchym 2015 B Zlín 00:34,61 0 1/2 +7,63
4. LYSÁK Jáchym 2015 B SlUH 00:37,14 0 2/5 +10,16

Ročník 2016

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JURČA Martin 2016 B ESUH 00:28,33 0 2/4
2. KOPEČEK Jan 2016 B Zlín 00:33,37 0 1/4 +5,04
3. CHROMÝ Matěj 2016 B Zlín 00:34,65 0 1/3 +6,32



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:03 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

6) 25 Prsa Ženy
Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KLIMOSZOVÁ Viktorie 2015 B ESUH 00:24,22 0 2/5
2. ŠURÁNKOVÁ Magdaléna 2015 B ESUH 00:27,71 0 2/4 +3,49
3. KOMÁNKOVÁ Eliška 2015 B ESUH 00:27,88 0 2/3 +3,66
4. PLŠKOVÁ Markéta 2015 B Zlín 00:29,01 0 1/4 +4,79
5. LEJSALOVÁ Emma Lia 2015 B ESUH 00:29,23 0 2/2 +5,01
6. STUCHLÍKOVÁ Ema 2015 B Zlín 00:30,02 0 1/2 +5,80
- KEDROŇOVÁ Marie 2015 B SlUH DNS 0 1/3 -

Závodník nenastoupil

Ročník 2016

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. CHUDÍKOVÁ Rozálie 2016 B ESUH 00:28,84 0 1/5
2. SUKUPOVÁ Natálie 2016 B ESUH 00:33,26 0 2/1 +4,42
3. KUŽELOVÁ Emma 2016 B Zlín 00:39,65 0 1/1 +10,81

Ročník 2017

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ONDŘEJÍKOVÁ Zoe Anna 2017 B SpUB 00:33,34 0 2/6



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:03 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

7) 50 Prsa Muži
14-leté žactvo Filip CHRÁPAVÝ FaBr 2013 00:30,25

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HUSTÝ Lukáš 2009 A Zlín 00:33,73 419 6/3

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ZVONEK Prokop 2011 A Zlín 00:37,85 296 6/2
2. PEPRNÍČEK Jonáš 2011 A Zlín 00:40,73 238 5/3 +2,88
3. JANČA Richard 2011 A SlUH 00:46,91 155 2/2 +9,06
- SKŘIVÁNEK Filip 2011 A ESUH DSQ 0 4/1 -

SW 4.4 Předčasný start

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JOSKA Ondřej 2012 A PSKr 00:39,13 268 6/5
2. MALUŠEK Viktor 2012 A ESUH 00:45,46 171 5/2 +6,33
3. TOMÁNEK Eduard 2012 A ESUH 00:52,45 111 4/2 +13,32
4. WEBER Jiří 2012 A Zlín 00:55,28 95 3/3 +16,15
- UHER Richard 2012 A SlUH DSQ 0 1/1 -

SW 7.1 Více delfínových kopů před prvním prsovým kopem po startu nebo obrátce

- HORÁK Marek 2012 A SlUH DSQ 0 4/4 -
SW 7.6 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JUŘÍK Jakub 2013 A Zlín 00:41,18 230 6/6
2. HÝSEK Cyril František 2013 A PSKr 00:43,95 189 5/4 +2,77
3. VAJDÍK Tomáš 2013 A Zlín 00:53,46 105 2/6 +12,28

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. SEDLÁŘ Filip 2014 A SlUH 00:49,36 133 1/5
2. TOMAŠTÍK Tobiáš 2014 A PSKr 00:51,27 119 5/5 +1,91
3. DROBNÍK Tomáš 2014 A PSKr 00:51,73 116 4/3 +2,37
4. VALŠTÝN Václav 2014 A SlUH 00:52,42 111 1/2 +3,06
5. KOLKUS Matthias Michael 2014 A PSKr 00:53,29 106 5/1 +3,93
6. SMĚTÁK Michal 2014 A ESUH 00:54,36 100 5/6 +5,00
7. TOMÁNEK Eliáš 2014 A ESUH 00:55,04 96 4/5 +5,68
8. DOHNAL Cyril 2014 A Zlín 01:01,43 69 2/4 +12,07
9. KUDĚLKA Tobiáš 2014 A SlUH 01:02,29 66 3/5 +12,93

10. KVASNIČKA Hugo 2014 A OjHol 01:20,56 30 1/4 +31,20
- NOŽIČKA Erik 2014 A SlUH DSQ 0 3/1 -

SW 8.4 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli

- SCHMIDT Jan 2014 A Zlín DSQ 0 2/3 -
SW 4.4 Předčasný start

Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KNEDLA Filip 2015 B Zlín 00:52,05 114 4/6



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

2. HLADÍK Antonín 2015 B Zlín 00:56,29 90 3/6 +4,24
3. HOLÝ Matouš 2015 B Zlín 01:01,38 69 1/6 +9,33
4. KOZÁNEK Jakub 2015 B ESUH 01:01,63 68 3/4 +9,58
5. ZHAN Jackson 2015 B Zlín 01:08,94 49 3/2 +16,89
6. SVOBODA Jáchym 2015 B Zlín 01:22,33 28 1/3 +30,28



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

8) 50 Prsa Ženy
14-leté žactvo Lýdie ŠTĚPÁNKOVÁ SpSHK 2017 00:32,16

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MATÚŠOVÁ Eliška 2008 A Zlín 00:44,96 256 2/2

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. NOVOTNÁ Tereza 2010 A Zlín 00:36,90 463 6/3
2. HŘEBAČKOVÁ Zuzana 2010 A Zlín 00:42,45 304 6/6 +5,55
3. SKULOVÁ Nikola 2010 A SlUH 00:44,65 261 2/4 +7,75
4. VARGOVÁ Beáta 2010 A Zlín 00:47,56 216 3/4 +10,66

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MARKOVÁ Sandra 2011 A PSKr 00:39,90 366 6/2
2. PERNIČKOVÁ Markéta 2011 A Zlín 00:41,97 315 6/1 +2,07
3. KUHNOVÁ Barbora 2011 A PSKr 00:42,05 313 6/5 +2,15
4. RŮŽIČKOVÁ Alžběta 2011 A SlUH 00:59,29 111 2/6 +19,39

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. RŮČKOVÁ Barbora 2012 A PSKr 00:39,53 377 6/4
2. PAŠKOVÁ Anna Irene 2012 A SlUH 00:44,01 273 5/3 +4,48
3. JURAČKOVÁ Laura 2012 A SpUB 00:54,98 140 2/5 +15,45

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. LUZAROVÁ Stella 2013 A SlUH 00:45,66 244 5/4
2. HORÁKOVÁ Eva 2013 A Zlín 01:00,27 106 3/6 +14,61
3. VAŠKOVÁ Natálie 2013 A Zlín 01:04,76 85 3/5 +19,10
- HNÍZDILOVÁ Amélie 2013 A SlUH DSQ 0 1/2 -

SW 7.4 Nesoučasné pohyby nohou

- HALÁSKOVÁ Denisa 2013 A ESUH DSQ 0 4/4 -
SW 7.4 Nesoučasné pohyby nohou

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. VALENTOVÁ Isabela 2014 A PSKr 00:50,30 183 5/5
2. TOPIČOVÁ Gabriela 2014 A PSKr 00:52,92 157 5/6 +2,62
3. BENÍČKOVÁ Jasmína 2014 A SpUB 00:54,43 144 4/2 +4,13
4. KVASNIČKOVÁ Žofie 2014 A OjHol 00:55,18 138 2/1 +4,88
5. DAVIDOVÁ Stela 2014 A SpUB 00:58,67 115 1/4 +8,37
6. VOJTKOVÁ Alexandra 2014 A Zlín 01:05,17 84 3/2 +14,87
7. ŠANTAVÁ Lucie 2014 A Zlín 01:08,72 71 3/1 +18,42

Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HALODOVÁ Anežka 2015 B PSKr 00:51,72 168 4/3
2. KLIMOSZOVÁ Viktorie 2015 B ESUH 00:51,78 167 5/1 +0,06



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

3. VIČÍKOVÁ Karolina 2015 B Zlín 00:54,49 143 4/5 +2,77
4. BENÍČKOVÁ Klára 2015 B SpUB 00:59,59 110 4/6 +7,87
5. ŠURÁNKOVÁ Magdaléna 2015 B ESUH 01:00,70 104 4/1 +8,98
6. ONDŘEJÍKOVÁ Ema Alexa 2015 B SpUB 01:06,03 80 1/3 +14,31
7. KUČEROVÁ Barbora 2015 B SpUB 01:10,62 66 3/3 +18,90
- KEDROŇOVÁ Marie 2015 B SlUH DNS 0 1/5 -

Závodník nenastoupil

Ročník 2016

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. CHUDÍKOVÁ Rozálie 2016 B ESUH 01:01,49 100 1/6

Ročník 2017

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MARŠÁLKOVÁ Karolína 2017 B SpUB 01:12,94 60 1/1



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

9) 25 Znak Muži
Ročník 2016

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. VAJDÍK Jakub 2016 B Zlín 00:28,36 0 1/2
2. JURAN Ondřej 2016 B Zlín 00:32,62 0 1/1 +4,26
3. GOGELA Matyáš 2016 B Zlín 00:41,56 0 1/3 +13,20

Ročník 2017

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. POLÁŠEK Jiří 2017 B Zlín 00:32,09 0 1/5
2. POUZAR Dominik 2017 B Zlín 00:36,67 0 1/4 +4,58



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

10) 25 Znak Ženy
Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. PLŠKOVÁ Markéta 2015 B Zlín 00:24,87 0 2/4
2. JANOTOVÁ Zuzana 2015 B Zlín 00:29,89 0 1/2 +5,02

Ročník 2016

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. STUCHLÍKOVÁ Klára 2016 B Zlín 00:27,10 0 1/5
2. KUŽELOVÁ Emma 2016 B Zlín 00:31,72 0 1/3 +4,62
3. KŘEMEČKOVÁ Ema 2016 B Zlín 00:35,25 0 2/5 +8,15

Ročník 2017

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HORÁKOVÁ Adéla 2017 B Zlín 00:30,54 0 2/1
2. MARŠÁLKOVÁ Karolína 2017 B SpUB 00:30,61 0 2/3 +0,07
3. DUDOVÁ Barbora 2017 B Zlín 00:30,98 0 2/6 +0,44
4. POLÁŠKOVÁ Michaela 2017 B Zlín 00:35,23 0 1/4 +4,69
5. FIŠEROVÁ Viktorie 2017 B Zlín 00:39,21 0 1/1 +8,67

Ročník 2018

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MACHOVÁ Klára 2018 B Zlín 00:38,55 0 2/2



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

11) 50 Znak Muži
14-leté žactvo Jakub Jan KRISCHKE KPSOs 2020 00:26,63

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TRNOVEC Štěpán 2009 A Zlín 00:32,79 311 4/4
2. ČÁŇ Vítek 2009 A Zlín 00:36,58 224 2/4 +3,79

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠTOURAČ Martin 2011 A Zlín 00:30,27 395 4/3
2. VALA Sebastian 2011 A Zlín 00:32,86 309 4/2 +2,59
3. PROCHÁZKA Petr 2011 A PSKr 00:33,00 305 4/5 +2,73
4. PEPRNÍČEK Jonáš 2011 A Zlín 00:38,62 190 4/1 +8,35
5. POLÁCH Daniel 2011 A Zlín 00:45,74 114 2/2 +15,47

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. URBAN Kryštof 2012 A Zlín 00:48,00 99 3/5
2. WEBER Jiří 2012 A Zlín 00:48,22 97 3/2 +0,22
3. ŠTRBA Pavel 2012 A SlUH 00:48,84 94 3/4 +0,84

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JÁNSKÝ Antonín 2013 A Zlín 00:43,96 129 3/3
2. CHYLÍK Viktor 2013 A Zlín 00:50,03 87 1/3 +6,07
3. VAJDÍK Tomáš 2013 A Zlín 00:52,83 74 2/5 +8,87

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TREFIL Jakub 2014 A PSKr 00:42,15 146 4/6
2. LENKER Gabriel 2014 A Zlín 00:47,50 102 1/4 +5,35
3. DOHNAL Cyril 2014 A Zlín 00:54,52 67 3/6 +12,37
4. SCHMIDT Jan 2014 A Zlín 00:54,94 66 3/1 +12,79

Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. SMOLKA Robin 2015 B Zlín 00:56,77 59 2/3

Ročník 2016

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. VAJDÍK Jakub 2016 B Zlín 01:00,88 48 1/2



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

12) 50 Znak Ženy
14-leté žactvo Bára MATOŠKOVÁ PKLbc 2017 00:28,81

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KUČEROVÁ Barbora 2010 A Zlín 00:35,56 373 4/3
2. FLASAROVÁ Monika 2010 A PSKr 00:35,79 365 4/4 +0,23

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. RŮŽIČKOVÁ Alžběta 2011 A SlUH 00:55,08 100 2/5
2. MÁČALOVÁ Ella 2011 A SpUB 00:56,93 90 2/2 +1,85

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KUCIÁNOVÁ Magdaléna 2012 A PSKr 00:40,31 256 4/2
2. JUŘÍKOVÁ Kateřina 2012 A SpUB 00:56,81 91 3/6 +16,50

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. POLÁŠKOVÁ Veronika 2013 A Zlín 00:42,85 213 4/5

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. VALENTOVÁ Isabela 2014 A PSKr 00:43,39 205 4/1
2. ZHAN Sophy 2014 A Zlín 00:51,95 119 3/3 +8,56
3. HÁJKOVÁ Adéla 2014 A SpUB 00:58,87 82 3/2 +15,48
4. ŠANTAVÁ Lucie 2014 A Zlín 01:01,11 73 1/4 +17,72
5. LUHOVÁ Denisa 2014 A Zlín 01:04,45 62 2/4 +21,06

Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HALODOVÁ Anežka 2015 B PSKr 00:48,58 146 4/6
2. VIČÍKOVÁ Karolina 2015 B Zlín 00:51,37 123 3/4 +2,79
3. BENÍČKOVÁ Klára 2015 B SpUB 00:59,47 79 3/5 +10,89
4. KUČEROVÁ Barbora 2015 B SpUB 01:10,31 48 3/1 +21,73
5. ONDŘEJÍKOVÁ Ema Alexa 2015 B SpUB 01:13,34 42 2/3 +24,76

Ročník 2016

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. OTÁHALOVÁ Nina 2016 B Zlín 00:59,93 77 1/3

Ročník 2017

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TOMEČKOVÁ Tamara 2017 B Zlín 01:21,66 30 1/2



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

13) 100 Motýlek Muži
14-leté žactvo Albert MOC NisLi 2018 00:57,58

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. PAVELEC Robin 2010 A Zlín 00:30,97 01:06,06 378 2/3

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. BURSA Oskar 2011 A Zlín 00:31,18 01:07,67 352 2/4

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JOSKA Ondřej 2012 A PSKr 00:38,85 01:23,84 185 2/2
2. MAŇÁSEK Štěpán 2012 A Zlín 00:48,55 01:47,90 86 1/2 +24,06

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MARTINEK Jan 2013 A Zlín 00:43,85 01:33,83 132 2/5
2. ŠINDLER Václav 2013 A Zlín 00:46,30 01:39,25 111 1/4 +5,42

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
- MINAŘÍK Pavel 2014 A SlUH 00:49,04 DSQ 0 1/3

SW 8.4 Nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou, dohmat neoddělenýma rukama při obrátce nebo v cíli



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

14) 100 Motýlek Ženy
14-leté žactvo Lucie SVĚCENÁ SKŽat 2011 01:01,24

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠVESTKOVÁ Lucie 2010 A SpUB 00:32,42 01:13,74 406 2/3

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KAPLEROVÁ Lucie 2011 A PSKr 00:39,72 01:30,11 222 2/2
2. BALÍČKOVÁ Tereza 2011 A Zlín 00:41,50 01:34,18 194 1/3 +4,07

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HRABICOVÁ Anna 2012 A PSKr 00:44,25 01:35,51 186 2/5

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MYNÁŘOVÁ Nikola 2013 A Zlín 00:37,05 01:20,28 314 2/4
2. PŠEJOVÁ Karolína 2013 A Zlín 00:46,49 01:44,30 143 1/4 +24,02
3. MARTINKOVÁ Amálie 2013 A Zlín 00:46,10 01:48,40 127 1/2 +28,12



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

15) 100 Prsa Muži
14-leté žactvo Tobias KERN KPSOs 2019 01:04,85

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. SOLAŘ Jan 2010 A Zlín 00:39,97 01:24,77 278 4/2
2. PAŠKA Florián 2010 A SlUH 00:42,45 01:29,63 235 3/4 +4,86
3. PISÁR Tomáš 2010 A ESUH 00:42,55 01:30,99 224 3/3 +6,22
4. MAZŮREK Jiří 2010 A SpUB 00:41,87 01:31,61 220 4/5 +6,84

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ZVONEK Prokop 2011 A Zlín 00:38,83 01:20,56 324 4/3
2. ŠIŠKA Ondřej 2011 A Zlín 00:41,30 01:29,85 233 1/3 +9,29
3. LYSÁK Vojtěch 2011 A SlUH 00:47,30 01:43,39 153 3/1 +22,83

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HAVLIŠTA Daniel 2012 A Zlín 00:40,77 01:24,75 278 4/6
2. MALUŠEK Viktor 2012 A ESUH 00:47,23 01:40,13 168 3/2 +15,38
3. URBAN Kryštof 2012 A Zlín 00:53,80 01:57,24 105 2/6 +32,49

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JUŘÍK Jakub 2013 A Zlín 00:42,17 01:30,46 228 4/1
2. HÝSEK Cyril František 2013 A PSKr 00:45,55 01:34,78 199 3/5 +4,32
3. STAŠOK Vladislav 2013 A PSKr 00:45,93 01:35,99 191 3/6 +5,53
4. JÁNSKÝ Antonín 2013 A Zlín 00:49,13 01:43,27 153 2/4 +12,81
5. HANÁK Jakub 2013 A Zlín 00:49,27 01:44,25 149 2/3 +13,79
6. TROJAN Matyáš 2013 A Zlín 00:56,11 02:01,71 94 2/1 +31,25

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TOMAŠTÍK Tobiáš 2014 A PSKr 00:51,50 01:48,64 132 2/2
2. KOLKUS Matthias Michael 2014 A PSKr 00:54,30 01:53,43 116 2/5 +4,79
3. SCHMIDT Jan 2014 A Zlín 01:01,57 02:10,46 76 1/2 +21,82

Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HLADÍK Antonín 2015 B Zlín 01:00,01 02:08,75 79 1/4
2. HOLÝ Matouš 2015 B Zlín 01:02,56 02:12,18 73 1/5 +3,43



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

16) 100 Prsa Ženy
14-leté žactvo Lýdie ŠTĚPÁNKOVÁ SpSHK 2017 01:09,31

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HŘEBAČKOVÁ Zuzana 2010 A Zlín 00:45,13 01:36,62 268 4/5
2. SKULOVÁ Nikola 2010 A SlUH 00:46,14 01:43,40 219 1/2 +6,78

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KUHNOVÁ Barbora 2011 A PSKr 00:42,05 01:30,59 326 4/4
2. PERNIČKOVÁ Markéta 2011 A Zlín 00:45,65 01:35,27 280 4/2 +4,68
3. HAVELKOVÁ Viktorie 2011 A Zlín 00:45,18 01:37,06 265 4/6 +6,47
4. FELTLOVÁ Barbora 2011 A SpUB 00:47,24 01:42,24 226 3/5 +11,65
5. DAVIDOVÁ Aneta 2011 A SpUB 00:47,93 01:43,13 221 2/3 +12,54
6. MÁČALOVÁ Ella 2011 A SpUB 00:53,12 01:57,46 149 1/4 +26,87

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. RŮČKOVÁ Barbora 2012 A PSKr 00:40,45 01:27,01 368 4/3
2. PAŠKOVÁ Anna Irene 2012 A SlUH 00:45,21 01:34,65 285 3/4 +7,64
3. VEČERKOVÁ Viktorie 2012 A Zlín 00:45,29 01:36,52 269 4/1 +9,51
4. KOZÁKOVÁ Kristina 2012 A SlUH 00:47,80 01:41,32 233 2/4 +14,31
5. KOVAŘÍKOVÁ Jasmína 2012 A SpUB 00:48,06 01:41,71 230 3/6 +14,70
6. JUŘÍKOVÁ Kateřina 2012 A SpUB 01:08,69 02:26,46 77 1/3 +59,45

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. LUZAROVÁ Stella 2013 A SlUH 00:49,14 01:42,98 222 3/1
- MARTINKOVÁ Amálie 2013 A Zlín 00:46,35 DSQ 0 3/2 -

SW 4.4 Předčasný start

- NOVÁKOVÁ Anna 2013 A Zlín 00:45,21 DSQ 0 3/3 -
SW 4.4 Předčasný start

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JELÍNKOVÁ Nina 2014 A Zlín 00:51,52 01:48,41 190 2/2
2. HÁJKOVÁ Adéla 2014 A SpUB 00:56,67 02:03,61 128 2/5 +15,20



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

17) 100 Znak Muži
14-leté žactvo Tomáš FRANTA SlCho 2012 00:57,69

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. OMASTA Max Jáchym 2009 A SpUB 00:48,47 01:43,45 101 1/6

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MAZŮREK Jiří 2010 A SpUB 00:37,46 01:16,01 257 2/4

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. PROCHÁZKA Petr 2011 A PSKr 00:34,89 01:11,23 312 2/3

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MAŇÁSEK Štěpán 2012 A Zlín 00:47,41 01:38,52 118 2/1
2. ŠTRBA Pavel 2012 A SlUH 00:53,21 01:52,33 79 1/4 +13,81

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MARTINEK Jan 2013 A Zlín 00:42,74 01:29,12 159 2/2
2. JUŘÍK Tobias 2013 A SpUB 00:49,66 01:39,22 115 2/6 +10,10
3. TROJAN Matyáš 2013 A Zlín 00:49,03 01:42,13 105 1/3 +13,01

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TREFIL Jakub 2014 A PSKr 00:42,48 01:29,02 160 2/5

Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KNEDLA Filip 2015 B Zlín 00:48,12 01:38,37 118 1/5
2. SMOLKA Robin 2015 B Zlín 00:59,08 02:04,49 58 1/2 +26,12
3. HLADÍK Antonín 2015 B Zlín 00:58,24 02:06,88 55 1/1 +28,51



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

18) 100 Znak Ženy
14-leté žactvo Bára MATOŠKOVÁ PKLbc 2017 01:02,21

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. FLASAROVÁ Monika 2010 A PSKr 00:37,47 01:19,26 332 3/3
2. GAJDOŠÍKOVÁ Aneta 2010 A Zlín 00:46,67 01:34,37 196 1/1 +15,11

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JUŘÍKOVÁ Sofie 2011 A Zlín 00:38,08 01:17,03 361 3/4
2. BALÍČKOVÁ Tereza 2011 A Zlín 00:41,01 01:24,84 270 3/6 +7,81
3. HAVELKOVÁ Viktorie 2011 A Zlín 00:41,44 01:26,02 259 3/2 +8,99
4. FELTLOVÁ Barbora 2011 A SpUB 00:43,84 01:30,23 225 2/2 +13,20

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. BLÁHOVÁ Julie 2012 A PSKr 00:41,32 01:24,80 271 2/4
2. VEČERKOVÁ Viktorie 2012 A Zlín 00:41,67 01:25,24 267 3/5 +0,44
3. KUCIÁNOVÁ Magdaléna 2012 A PSKr 00:41,68 01:25,71 262 3/1 +0,91
4. PAŠKOVÁ Anna Irene 2012 A SlUH 00:43,85 01:29,12 233 2/5 +4,32
5. JURAČKOVÁ Laura 2012 A SpUB 00:55,71 02:02,51 89 1/2 +37,71
6. JUŘÍKOVÁ Kateřina 2012 A SpUB 01:03,28 02:09,49 76 1/5 +44,69
- KOŇAŘÍKOVÁ Julie 2012 A Zlín - DNS 0 2/6 -

Závodník nenastoupil

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠVESTKOVÁ Silvie 2013 A SpUB 00:42,33 01:27,64 245 2/3
2. POLÁŠKOVÁ Veronika 2013 A Zlín 00:44,74 01:32,34 210 2/1 +4,70

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KŘEMÉNKOVÁ Nela 2014 A Zlín 00:44,70 01:34,89 193 1/4
2. VALENTOVÁ Isabela 2014 A PSKr 00:46,99 01:36,52 183 1/6 +1,63
3. ZHAN Sophy 2014 A Zlín 00:54,10 01:52,89 114 1/3 +18,00



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

19) 100 Polohový závod Muži
14-leté žactvo Jan FOLTÝN PAZ 2022 00:59,10

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TRNOVEC Štěpán 2009 A Zlín 00:33,41 01:15,69 275 3/5
2. BĚLÍK Tomáš 2009 A Zlín 00:36,31 01:16,50 267 2/5 +0,81
3. ČÁŇ Vítek 2009 A Zlín 00:38,31 01:22,88 210 1/3 +7,19

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. PAVELEC Robin 2010 A Zlín 00:33,15 01:09,73 352 3/3
2. SOLAŘ Jan 2010 A Zlín 00:34,72 01:14,51 289 1/2 +4,78
3. ŠKRÁBAL Štěpán 2010 A Zlín 00:41,19 01:23,81 203 1/4 +14,08
4. PISÁR Tomáš 2010 A ESUH 00:40,44 01:24,98 195 2/4 +15,25

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ZVONEK Prokop 2011 A Zlín 00:38,81 01:17,17 260 3/2

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HAVLIŠTA Daniel 2012 A Zlín 00:34,14 01:13,00 307 3/4

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. PELZ Tobias 2013 A Zlín 00:45,12 01:35,70 136 2/3
2. JÁNSKÝ Antonín 2013 A Zlín 00:46,68 01:35,76 136 3/6 +0,06
3. ŠINDLER Václav 2013 A Zlín 00:45,26 01:36,15 134 2/2 +0,45



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

20) 100 Polohový závod Ženy
14-leté žactvo Natálie TUŽILOVÁ AšMB 2019 01:04,26

Ročník 2008

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MATÚŠOVÁ Eliška 2008 A Zlín 00:44,84 01:34,56 213 1/1

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. BEZDĚKOVÁ Adéla 2009 A Zlín 00:38,62 01:22,41 322 3/1
2. MACHOVÁ Ema 2009 A Zlín 00:41,33 01:25,96 284 2/4 +3,55

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠVESTKOVÁ Lucie 2010 A SpUB 00:34,54 01:13,89 447 3/3
2. FLASAROVÁ Monika 2010 A PSKr 00:38,23 01:21,35 335 3/2 +7,46
3. GAJDOŠÍKOVÁ Aneta 2010 A Zlín 00:43,48 01:33,88 218 1/3 +19,99
- DOVRTĚLOVÁ Ema Eliška 2010 A Zlín 00:45,32 DSQ 0 1/4 -

SW 9.4 Nedokončení úseku v souladu s daným plaveckým způsobem

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TURČINKOVÁ Iveta 2011 A SpUB 00:35,18 01:14,26 440 3/4
2. KAPLEROVÁ Lucie 2011 A PSKr 00:39,18 01:23,86 305 3/5 +9,60
3. KUHNOVÁ Barbora 2011 A PSKr 00:40,41 01:25,26 291 2/3 +11,00
4. HAVELKOVÁ Viktorie 2011 A Zlín 00:41,14 01:27,50 269 3/6 +13,24

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ZAVADILOVÁ Berenika 2013 A PSKr 00:39,96 01:27,20 272 2/6
2. ŠVESTKOVÁ Silvie 2013 A SpUB 00:42,83 01:27,35 270 2/5 +0,15
3. NOVÁKOVÁ Anna 2013 A Zlín 00:43,30 01:28,85 257 2/2 +1,65
4. MARTINKOVÁ Amálie 2013 A Zlín 00:43,69 01:31,66 234 2/1 +4,46

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JELÍNKOVÁ Nina 2014 A Zlín 00:52,91 01:47,85 143 1/2
- KŘEMÉNKOVÁ Nela 2014 A Zlín 00:45,39 DSQ 0 1/5 -

SW 4.4 Předčasný start



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

21) 50 Motýlek Muži
14-leté žactvo Michal LEDL MoP 2005 00:25,45

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TRNOVEC Štěpán 2009 A Zlín 00:31,72 322 2/3
2. BĚLÍK Tomáš 2009 A Zlín 00:33,22 280 2/6 +1,50

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ZICHA Matyáš 2010 A Zlín 00:36,03 219 1/5
2. ŠKRÁBAL Štěpán 2010 A Zlín 00:37,52 194 1/2 +1,49

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠTOURAČ Martin 2011 A Zlín 00:29,21 412 2/4
2. KAYA Luca Adam 2011 A SlUH 00:33,14 282 1/1 +3,93

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HAVLIŠTA Daniel 2012 A Zlín 00:31,83 319 2/2
2. JOSKA Ondřej 2012 A PSKr 00:35,98 220 2/5 +4,15
3. URBAN Kryštof 2012 A Zlín 00:53,81 66 1/4 +21,98

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠINDLER Václav 2013 A Zlín 00:44,36 117 1/3



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

22) 50 Motýlek Ženy
14-leté žactvo Lucie SVĚCENÁ SKŽat 2011 00:27,80

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MATUŠÍKOVÁ Lucie 2009 A SpUB 00:35,60 321 3/4
2. BEZDĚKOVÁ Adéla 2009 A Zlín 00:37,71 270 3/2 +2,11

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. NOVOTNÁ Tereza 2010 A Zlín 00:37,48 275 3/5
2. GAJDOŠÍKOVÁ Aneta 2010 A Zlín 00:42,86 184 1/3 +5,38
3. DOVRTĚLOVÁ Ema Eliška 2010 A Zlín 00:48,53 126 2/5 +11,05
4. VARGOVÁ Beáta 2010 A Zlín 00:50,69 111 1/4 +13,21

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JUŘÍKOVÁ Sofie 2011 A Zlín 00:33,17 397 3/3
2. BALÍČKOVÁ Tereza 2011 A Zlín 00:39,77 230 3/6 +6,60

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HRABICOVÁ Anna 2012 A PSKr 00:40,08 225 3/1
2. KOZÁKOVÁ Kristina 2012 A SlUH 00:51,24 107 1/2 +11,16

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HALÁSKOVÁ Denisa 2013 A ESUH 00:42,20 192 2/1
2. POLÁŠKOVÁ Veronika 2013 A Zlín 00:42,41 189 2/3 +0,21
3. PŠEJOVÁ Karolína 2013 A Zlín 00:45,30 155 2/2 +3,10
4. LUZAROVÁ Stella 2013 A SlUH 00:50,94 109 2/6 +8,74

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TOPIČOVÁ Gabriela 2014 A PSKr 00:51,31 107 2/4



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

23) 100 Volný způsob Muži
14-leté žactvo Jakub Jan KRISCHKE KPSOs 2020 00:52,00

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HUSTÝ Lukáš 2009 A Zlín 00:26,37 00:55,66 526 5/3
2. ČÁŇ Vítek 2009 A Zlín 00:34,13 01:09,81 266 1/3 +14,15
3. OMASTA Max Jáchym 2009 A SpUB 00:41,26 01:28,34 131 2/2 +32,68

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MAZŮREK Jiří 2010 A SpUB 00:32,93 01:08,56 281 5/2
2. PAŠKA Florián 2010 A SlUH 00:33,11 01:11,68 246 5/5 +3,12
3. ŠKRÁBAL Štěpán 2010 A Zlín 00:39,22 01:16,86 199 1/4 +8,30

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. VALA Sebastian 2011 A Zlín 00:29,54 01:01,36 392 5/4
2. KAYA Luca Adam 2011 A SlUH 00:32,90 01:07,56 294 2/5 +6,20
3. JANČA Richard 2011 A SlUH 00:35,68 01:17,17 197 5/6 +15,81
4. ŠIŠKA Ondřej 2011 A Zlín 00:37,17 01:17,26 196 2/4 +15,90
5. LYSÁK Vojtěch 2011 A SlUH 00:37,46 01:18,81 185 4/5 +17,45
6. IDES Adam 2011 A OjHol 00:38,69 01:24,44 150 3/6 +23,08

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TOMÁNEK Eduard 2012 A ESUH 00:41,74 01:25,92 143 1/2
2. HORÁK Marek 2012 A SlUH 00:49,38 01:41,91 85 3/2 +15,99
3. ŠTRBA Pavel 2012 A SlUH 00:48,86 01:44,11 80 3/1 +18,19

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. STAŠOK Vladislav 2013 A PSKr 00:36,33 01:17,09 198 5/1
2. JUŘÍK Tobias 2013 A SpUB 00:39,96 01:21,55 167 4/3 +4,46
3. PELZ Tobias 2013 A Zlín 00:40,75 01:24,34 151 4/1 +7,25
4. HANÁK Jakub 2013 A Zlín 00:40,43 01:26,73 139 4/4 +9,64
5. TROJAN Matyáš 2013 A Zlín 00:43,16 01:33,08 112 3/4 +15,99

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MINAŘÍK Pavel 2014 A SlUH 00:43,73 01:28,30 131 4/2
2. DROBNÍK Tomáš 2014 A PSKr 00:42,90 01:31,66 117 4/6 +3,36
3. SMĚTÁK Michal 2014 A ESUH 00:48,70 01:44,36 79 3/3 +16,06
4. TOMÁNEK Eliáš 2014 A ESUH 00:51,14 01:47,14 73 3/5 +18,84

Ročník 2015

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ZHAN Jackson 2015 B Zlín 00:55,08 01:57,19 56 2/3



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

24) 100 Volný způsob Ženy
14-leté žactvo Barbora SEEMANOVÁ MoP 2014 00:56,88

Ročník 2009

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MATUŠÍKOVÁ Lucie 2009 A SpUB 00:33,38 01:09,53 377 4/3
2. MACHOVÁ Ema 2009 A Zlín 00:36,23 01:16,47 283 4/6 +6,94

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. KUČEROVÁ Barbora 2010 A Zlín 00:33,82 01:10,11 368 4/5
2. DOVRTĚLOVÁ Ema Eliška 2010 A Zlín 00:43,88 01:31,87 163 2/3 +21,76

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. STUCHLÍKOVÁ Julie 2011 A Zlín 00:31,20 01:04,85 465 4/2
2. TURČINKOVÁ Iveta 2011 A SpUB 00:32,11 01:05,53 450 4/4 +0,68
3. MARKOVÁ Sandra 2011 A PSKr 00:32,73 01:09,22 382 4/1 +4,37
4. FELTLOVÁ Barbora 2011 A SpUB 00:36,79 01:16,60 282 3/5 +11,75
5. DAVIDOVÁ Aneta 2011 A SpUB 00:41,25 01:29,90 174 2/2 +25,05

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. BLÁHOVÁ Julie 2012 A PSKr 00:35,13 01:11,35 349 3/3
2. KOVAŘÍKOVÁ Jasmína 2012 A SpUB 00:39,83 01:25,40 203 3/6 +14,05
3. JURAČKOVÁ Laura 2012 A SpUB 00:50,70 01:51,51 91 1/3 +40,16
- KOŇAŘÍKOVÁ Julie 2012 A Zlín - DNS 0 2/5 -

Závodník nenastoupil

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠVESTKOVÁ Silvie 2013 A SpUB 00:36,77 01:15,92 289 3/2
2. ZAVADILOVÁ Berenika 2013 A PSKr 00:36,15 01:16,45 283 3/1 +0,53
3. NOVÁKOVÁ Anna 2013 A Zlín 00:39,07 01:21,24 236 2/4 +5,32

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. BERÁNKOVÁ Sabina 2014 A SlUH 00:34,62 01:14,52 306 3/4
2. BENÍČKOVÁ Jasmína 2014 A SpUB 00:43,24 01:32,01 162 1/4 +17,49
3. DAVIDOVÁ Stela 2014 A SpUB 00:56,02 02:03,95 66 1/2 +49,43



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

25) 200 Polohový závod Muži
14-leté žactvo Filip CHRÁPAVÝ FaBr 2013 02:06,74

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠTOURAČ Martin 2011 A Zlín 02:28,40 403 1/3

50m: 00:31,49 (1) 100m: 01:08,99 (1) 150m: 01:56,77 (1)

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MAŇÁSEK Štěpán 2012 A Zlín 03:26,28 150 1/4

50m: 00:51,47 (1) 100m: 01:44,43 (1) 150m: 02:42,51 (1)

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MINAŘÍK Pavel 2014 A SlUH 03:26,99 148 1/2

50m: 00:49,16 (1) 100m: 01:40,90 (1) 150m: 02:41,15 (1)



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

26) 200 Polohový závod Ženy
14-leté žactvo Barbora SEEMANOVÁ MoP 2014 02:19,83

Ročník 2010

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. ŠVESTKOVÁ Lucie 2010 A SpUB 02:41,12 432 1/3

50m: 00:35,36 (1) 100m: 01:17,46 (1) 150m: 02:03,74 (1)

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. TURČINKOVÁ Iveta 2011 A SpUB 02:42,25 423 1/5

50m: 00:35,26 (1) 100m: 01:17,93 (1) 150m: 02:06,24 (1)

2. KAPLEROVÁ Lucie 2011 A PSKr 03:02,92 295 1/2 +20,67
50m: 00:39,96 (2) 100m: 01:26,10 (2) 150m: 02:20,19 (2)

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. MYNÁŘOVÁ Nikola 2013 A Zlín 02:55,46 335 1/4

50m: 00:37,94 (1) 100m: 01:25,47 (1) 150m: 02:17,55 (1)



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

27) 200 Motýlek Muži
14-leté žactvo Sebastian LUNAK USK 2016 02:06,21

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. BURSA Oskar 2011 A Zlín 02:44,46 285 1/3

50m: 00:34,22 (1) 100m: 01:16,80 (1) 150m: 02:00,65 (1)

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup

Ročník 2013

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JUŘÍK Jakub 2013 A Zlín 03:16,88 166 1/2

50m: 00:41,91 (1) 100m: 01:34,44 (1) 150m: 02:27,62 (1)

2. MARTINEK Jan 2013 A Zlín 03:42,12 115 1/5 +25,24
50m: 00:47,52 (2) 100m: 01:45,05 (2) 150m: 02:44,58 (2)

3. HANÁK Jakub 2013 A Zlín 03:47,43 107 1/4 +30,55
50m: 00:48,79 (3) 100m: 01:47,78 (3) 150m: 02:47,74 (3)



Licence: Hrubý PoPro2025-02-15 14:46:04 Swim Meet Manager v4.1.1 (https://swimsolutions.cz)

Trojutkání Zlín
15.2.2025

28) 200 Motýlek Ženy
14-leté žactvo Terezie KINTEROVÁ PKJH 2018 02:17,81

Ročník 2011

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. JUŘÍKOVÁ Sofie 2011 A Zlín 02:53,72 326 1/3

50m: 00:37,36 (1) 100m: 01:21,05 (1) 150m: 02:07,54 (1)

2. STUCHLÍKOVÁ Julie 2011 A Zlín 03:27,94 190 1/4 +34,22
50m: 00:40,41 (2) 100m: 01:32,77 (2) 150m: 02:31,22 (2)

Ročník 2012

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. HRABICOVÁ Anna 2012 A PSKr 03:33,08 176 1/2

50m: 00:47,10 (1) 100m: 01:42,79 (1) 150m: 02:39,42 (1)

Ročník 2014

Jméno RN Kateg Klub Čas Body R/D Odstup
1. BERÁNKOVÁ Sabina 2014 A SlUH 03:38,31 164 1/5

50m: 00:45,00 (1) 100m: 01:42,09 (1) 150m: 02:43,99 (1)


